
Árbitro: Ahumada, Gustavo
1° asistente: Lagos Villegas, Sergio Orlando

11 Vergara Muñoz Thomas Ignacio T A
24 Guisolfo Lopez Braulio T
37 Fernandez Nicolas Martin T
48 Leiva Lazo Yerko Bastian T
513 Bustamante Bustamante Cristian T
615 Sanhueza Gonzalez Henry Steven T
719 De La Fuente Arias Ronald Bladimir T C
820 Herrera Perez Carlos Ignacio T
921 Ormazabal Valdes Matias Nicolas T
1024 Saez Leiva Williams Genaro T
1129 Quinteros Noches Maximiliano Armando T

1 12 Bernatene Carle Mathias Nicolas T A
2 3 Walters Calderon Alonso Ignacio T
3 4 Vasquez Poblete Matias Alonso T
4 9 Peraza Fontana Facundo T
5 10 Aranguiz Aranguiz Tomas Benjamin T C
6 14 Valdez Bruno Adriel T
7 18 Toledo Diaz Alessandro Andres T
8 20 Araya Vera Martin Ignacio T
9 38 Conelli Gonzalez Vicente Javier T
10 40 Sabella Alexis Amadeo T
11 41 James Griffiths Jeremias T

12 1 Martinic Salvo Andro Serdjan S A
13 2 Figueroa Yevenes Diego Alonso S
14 6 Alucema Dinamarca Gino Paolo S
15 17 Ortega Venegas Franco Sebastian S
16 21 Quiroz Nuñez Javier Ignacio S
17 22 Morales Olivares Mauricio Geraldiny S
18 28 Barria Rivas Alonso Raul S

Director técnico: Basay Hatibovich, Ivo Alexie
Entrenador asistente: Lenci, Pablo Javier
Preparador de arqueros: Robles Hargreaves, Raul Ignacio
Preparador físico: Traverso Cabeza, Italo Ignacio
Médico: Soto Alarcon, Daniela Alejandra
Kinesiólogo: Jara Gonzalez, Edgardo Ivan
Paramedico: Saez Cabello, Francisco Daniel
Entrenador asistente: Vasquez Quilodran, Ivan Gonzalo

1225 Muñoz Espinoza Hernan Guillermo S A
133 Garrido Naranjo Ivan Andres S
1418 Ortiz Venegas Felipe Sebastian S
1523 Barrios Rebeco Nicolas Antonio S
1636 Hidalgo Plaza Lionel Roman De Pierre S
1737 Fuentes Munoz Johan Patricio S
1838 Lopez Castro Alonso Esteban S

2° asistente: Vera Morales, Gabriel
4to árbitro: Farias Molina, Rodrigo Alejandro

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Astorga Lobos, Emiliano Eduardo
Entrenador asistente: Silva Valderrama, Diego Ignacio
Preparador de arqueros: Vasquez Barrios, Luis Humberto
Preparador físico: Gaete Vergara, Jose Manuel
Kinesiólogo: Castillo Rojas, Gabriel Alberto
Paramedico: Aravena Matamala, Eduardo Manuel
Utilero: Quinchel Valdivia, Cristian Matias
Otro: Salazar Cañolaf, Ricardo Alonso

Jugadores Jugadores

Equipo B CURICO UNIDO (Chile)Equipo A MAGALLANES (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

58 Figueroa Yevenes Diego Alonso MAGALLANES2 18 Toledo Diaz Alessandro Andres
70 Quiroz Nuñez Javier Ignacio MAGALLANES21 20 Araya Vera Martin Ignacio
82 Morales Olivares Mauricio Geraldiny MAGALLANES22 40 Sabella Alexis Amadeo
82 Ortega Venegas Franco Sebastian MAGALLANES17 38 Conelli Gonzalez Vicente Javier

60 Ortiz Venegas Felipe Sebastian CURICO UNIDO18 29 Quinteros Noches Maximiliano Armando
60 Barrios Rebeco Nicolas Antonio CURICO UNIDO23 24 Saez Leiva Williams Genaro

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

CURICO UNIDO (Chile)MAGALLANES (Chile)

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

20' Aranguiz Aranguiz, Tomas Benjamin C Ser culpable de conducta antideportiva10 MAGALLANES

20' Saez Leiva, Williams Genaro Ser culpable de conducta antideportiva24 CURICO UNIDO

37' Fernandez, Nicolas Martin Ser culpable de conducta antideportiva7 CURICO UNIDO

48' Toledo Diaz, Alessandro Andres Ser culpable de conducta antideportiva18 MAGALLANES

54' Bernatene Carle, Mathias Nicolas Desaprobar con palabras o acciones12 MAGALLANES

62' James Griffiths, Jeremias Ser culpable de conducta antideportiva41 MAGALLANES

74' Valdez, Bruno Adriel Ser culpable de conducta antideportiva14 MAGALLANES

90'+4 Ortiz Venegas, Felipe Sebastian Ser culpable de conducta antideportiva18 CURICO UNIDO

90'+5 Quiroz Nuñez, Javier Ignacio Desaprobar con palabras o acciones21 MAGALLANES

90'+5 Ormazabal Valdes, Matias Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva21 CURICO UNIDO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

AHUMADA, GUSTAVO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Fecha: 19
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Fecha/hora: 02.08.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 149

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado del campo de juego.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Es retirado de sus funciones el pasabalones Sr. Cristóbal Lobos, Rut: 22.883.514-5, por comportarse de manera inadecuada en reiteradas
oportunidades. No lanzando el balón al terreno de juego cuando se le solicitaba.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
GUSTAVO AHUMADA

02.08.2025 22:50:33 CLT
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